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5422487117 CRISTINA DE FÁTIMA MARIANO NEVES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4244906150 FÁTIMA MARINA NETO DOS SANTOS SILVA SANTANA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1957784415 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA TEIXEIRA PACHECO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6238919922 ANA ISABEL MONTEZ PESEIRO SERRAO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1012145557 ANA RITA GOMES CARDOSO ALVES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8911996882 ANA TERESA DA SILVA ALVES LILA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5317117577 ANABELA DE ABREU MERRELHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8974620391 BRUNO ALEXANDRE LOPES QUEIJO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7448649116 CARINA DANIELA LEANDRO SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4247634755 CLÁUDIA MARIA SOARES PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1585655023 ELISA ANTÓNIA ANTUNES DINIS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2012685803 EULÁLIA MARIA VAZ MACHADO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5723808559 GORETE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO DE BARROS QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Mobilidade EstatutáriaDC
9484964842 JOÃO TIAGO FERREIRA SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6268565029 LARA MÓNICA TEIXEIRA GONÇALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9235810566 LILIANA SOFIA CAVALEIRO OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6717732067 MARGARIDA MARIA RIBEIRO FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5282422484 MARIA GRAÇA AZEVEDO SOUSA CRUZ PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7517290002 PATRÍCIA ALEXANDRA PROENÇA ADÓNIS CASTANHEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3753311278 RICARDO FILIPE REIS PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9682406641 SÍLVIA ANABELA LOPES AMORIM OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3500831451 SÓNIA ISABEL CARVALHO GABOLEIRO MARQUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5774149374 ANABELA CASTANHEIRA ALVES CABRITO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
7003098377 DAVIDE MANUEL SALGUEIRO GOMES CARPINTEIRO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
8974620391 BRUNO ALEXANDRE LOPES QUEIJO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4247634755 CLÁUDIA MARIA SOARES PEREIRA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
6238919922 ANA ISABEL MONTEZ PESEIRO SERRAO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3667435770 CATARINA MICAELA PIRES COSTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1585655023 ELISA ANTÓNIA ANTUNES DINIS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4769991746 PEDRO MIGUEL PAIXÃO VELHUCO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4520604621 TELMO MANUEL ESPERANÇA DUARTE GIL CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2133734414 ANABELA DOS SANTOS FARINHOTO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
4662425425 BÁRBARA CLÁUDIA FERREIRA E SILVA BARRETO QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
7448649116 CARINA DANIELA LEANDRO SANTOS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8241472978 CLÁUDIA SOFIA ANTUNES DE MELO PEREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8962759381 MARIA DE FÁTIMA FERNANDES PEREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
3753311278 RICARDO FILIPE REIS PEREIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
2304033032 ALEXANDRE LUÍS VENTURA MEIRINHOS CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8418819286 EVA MACHADO COSTA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5709407909 HÉLIO DAVID DE PINHO BRANCO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3526219184 CÉLIA MARGARIDA FERNANDES DOS SANTOS OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2012685803 EULÁLIA MARIA VAZ MACHADO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6130571461 HUGO FILIPE FERREIRA IGLÉSIAS OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9484964842 JOÃO TIAGO FERREIRA SANTOS CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
9685964041 MARIA AMÉLIA PEREIRA MARTINS QA/QE 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Atribuição de componente letivaDC
6349433262 SERGIO MIGUEL LOUREIRO SOARES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6289991574 ANDREA VIANA DE MOURA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5971356054 ARCÍLIA DAS DORES DOBRÕES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5734952281 CATARINA DA GRAÇA AGUIAR PINHEIRO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
7003098377 DAVIDE MANUEL SALGUEIRO GOMES CARPINTEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
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5270238438 ELISABETE MARIA MORGADO LOPES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6535345289 FILIPA ALEXANDRA CARDOSO ESTEVES FERNANDES AFONSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2579990240 MARIA MADALENA ROQUE NABAIS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5523605018 PAULO ALEXANDRE MARQUES DA COSTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8414272789 SARA FILIPA NOBRE AMARO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3983482023 VALÉRIA DE CASTRO NEVES GOMES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5226803850 VÂNIA SOFIA DE SOUSA SOBRAL MENDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2400092699 WILSON CIRILO FERNANDES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5971356054 ARCÍLIA DAS DORES DOBRÕES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5270238438 ELISABETE MARIA MORGADO LOPES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3983482023 VALÉRIA DE CASTRO NEVES GOMES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6289991574 ANDREA VIANA DE MOURA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5734952281 CATARINA DA GRAÇA AGUIAR PINHEIRO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
8414272789 SARA FILIPA NOBRE AMARO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8341142465 VALTER MANUEL PERES ALMEIDA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5226803850 VÂNIA SOFIA DE SOUSA SOBRAL MENDES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2400092699 WILSON CIRILO FERNANDES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9704134495 ANA LÚCIA CAETANO CALADO PINELA QZP 340 ALEMÃO Atribuição de componente letivaDC
6535345289 FILIPA ALEXANDRA CARDOSO ESTEVES FERNANDES AFONSO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
3613503492 CARLA SOFIA DE JESUS CLEMENTE OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
7969778054 MARIA CLARA FARIA HENRIQUES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
9270686833 MARIA HELENA CATARINO PEREIRA BRAVO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6717732067 MARGARIDA MARIA RIBEIRO FERREIRA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7129382228 MARIA ELIZABETE MARQUES DA SILVA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
8101444092 HERMÍNIO JOSÉ COSTA ALBINO OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9387752534 AMÁLIA FERNANDA RODRIGUES DO COUTO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2054459364 JOANA MARGARIDA MACHADO DA SILVA RIBEIRO TINOCO QA/QE 500 MATEMÁTICA Atribuição de componente letivaDC
7533407792 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DE OLIVEIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3737744661 SARA CRISTINA SERRA GIL OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3161067800 VERA MARISA NAVIO DIAS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7148625769 MARIA CRISTINA CARVALHO BRANDÃO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
2313711080 MARIA FERNANDA MACHADO DE BARROS RODRIGUES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
3161067800 VERA MARISA NAVIO DIAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8631482293 MARIA ADELAIDE PAULINO MONTEIRO QA/QE 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Professor(a) Bibliotecário(a)DC
5152496658 JOÃO MANUEL RAMOS ROMEIRO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8476837046 NUNO MIGUEL ALVES LOPES FLORÊNCIO CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
5709407909 HÉLIO DAVID DE PINHO BRANCO CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
4121110323 ANA JOSELINA DA COSTA REGADO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8521157150 ANTÓNIO MIGUEL RAMOS FERNANDES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4313826173 CARLOS DO CARMO DE OLIVEIRA BRANCO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6341243405 PAULA CRISTINA FARIA MOTA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3636385186 RICARDO JORGE MARTINS DA PALMA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4121110323 ANA JOSELINA DA COSTA REGADO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1012145557 ANA RITA GOMES CARDOSO ALVES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3613503492 CARLA SOFIA DE JESUS CLEMENTE OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5422487117 CRISTINA DE FÁTIMA MARIANO NEVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7969778054 MARIA CLARA FARIA HENRIQUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9270686833 MARIA HELENA CATARINO PEREIRA BRAVO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7517290002 PATRÍCIA ALEXANDRA PROENÇA ADÓNIS CASTANHEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9682406641 SÍLVIA ANABELA LOPES AMORIM OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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6268565029 LARA MÓNICA TEIXEIRA GONÇALVES OUTROS 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CEC

Página 4 de 504-12-2012



Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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